
Uchwała Nr XXXI/164/17 
Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 28 lipca 2017 roku 
 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Biłgorajskiemu pomocy finansowej na realizację 
zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2946 L Sigła - Stacja Kolejowa 

Krasnobród 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 
220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, 
poz.1870  ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Tereszpol w 2017 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Biłgorajskiego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2946 L Sigła - Stacja 
Kolejowa Krasnobród”  w kwocie 85 000,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy) 
z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów realizacji w/w zadania. 
 

§ 2. 
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostaną w budżecie 
na 2017 rok. 
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Biłgorajskim a Gminą Tereszpol, do której zawarcia upoważnia się 
Wójta Gminy Tereszpol. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Stanisław Sitarz 


